NUM. CCLXVI.

IN nomine Domini Amen. Nos Albertus Dei gratiâ Episcopus Frisingensis universis Christi fidelibus tam presentibus, quam futuris in perpetuum. Quoniam pia rei dare consulum, & salutarium amplitudinem donis gratuitis promovere non solum in vita praesentis solatium provenit, sed etiam indubitanter aeterna remuneratio comittatur; Idcirco ut dum in Collegiata Ecclesia Sancti Johannis Baptiste Frysing. Canonicorum ibidem Deo inservientium opiculento sit & fecundior sustentationis almonia, & per largitiones condignas soliti redditus accipiant incrementum, crescat major eorum contemplationis devotio, ut divina laudis organa habundantiori cultu & propensiore affectu per eos jugiter celebrentur. Cupientes igitur sollicitudine pastorali per officii nostri debitum taliter in terris disponere nostros actus, & eorum felici adjutorio celestis militiae bravium, quando potissimum paterno intuitu utilitates Ecclesiasticas prosequimur, & à nobis spiritualia profluent, mereamur. Quapropter dilectis in Christo Fratribus Erhardo Decano, rotique Capitulo Ecclesie nostra Frisingensis in Capitulo suo ad Campana sonitum, prout est moris, convocatis, habito ibidem cum ipsis super hoc tractatu follempni & expresse voluntatis consensum ad hoc præstantibus Ecclesiam parochiale in Egschelbach nostrâ dyocesis eum omnibus juribus ac pertinentiis suis, quæsitis & inquirendis salvis redditibus antiquis, videlicet quaruo scaffarum tritici Frysingensis mensure singulis annis dicto Capitulo Ecclesie nostra prælibate in ornem eventum de dicta Ecclesia in Egschelbach pro pane Sabbatino cedentibus, que aetenus nostram collationem ipsa vacante dinoscitur respexisse, pro impertranda venia delictorum, & ob anime nostre remedium & salutem venerando Martiri Christi Johanni Baptiste & Capitulo predicte Ecclesie Collegiate ad communem mensam, & ad suos usus tenendam ac etiam possidendum tradimus, anneximus, incorporamus, unimus & donamus, cum omnibus juribus corporalibus & incorporalibus spiritualibus & temporalibus pleno jure presentium per tenorem, Plebani seu Rectoris, qui prouidetur, ad dies suos per omnia salvo jure. Porro Prepositus, Decanus & Capitulum Ecclesie Sancti Johannis Baptiste predicte convenienti pollicitatione & fide devota nomine juramenti nobis firmiter promiserunt, quod follempni vigiliarum & Missarum decantatione in Ecclesia sua perenniter nostri obitum anni-versarium celebrabunt, & nos, nosque Ecclesie Prelatos & Canonicos omnium

nium plorum operum , que per eos sunt , perpetuo particeps esse volunt . Volentes tamen , quod Vicarius perpetuus in dicta Ecclesia Eschelbach post veti Pastoris obitum , aut spontaneam cessionem tam ydoneus substituatur , qui capax sit & sufficiens regere tantam plebem ; cui etiam ad sustentationem tantum de rebus ipsius parochie relinquatur , quod ad hospitalitatem sufficiat & jura Episcopalia sustinenda , que nobis & nostris Successoribus in prefata plebe in visitationibus , procurationibus & Kathedratico integrè reservamus . Ipsius autem Vicarii perpetui electio ad Capitulum Sancti Johannis deinceps pertineat ; sed institutionem ejusdem Vicaril nobis & Successoribus nostris perpetuo reservamus . Ut autem nostre largitionis & incorporationis hujusmodi perhenne sit testimonium , & prefens traditio inconclusa permaneat cunctis temporibus atque rata , presentes litteras nostro & nostri Capituli Frisingensis sigillis iussimus roborari . Et nos Erhardus Decanus , totumque Capitulum Ecclesie Frisingensis profitemur ex certa Scientia & voluntate spontanea premisis omnibus consensisse , & nostrum sigillum ad hujus evidentiam appendisse . Acta sunt hec & data Fringe Anno Domini Millesimo , trecentesimo , quinquagesimo quinto XIII. Kalend. Mensis Octobris , Indictione octava .